



[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

Medlemsbrev

-November 2019-

Fest

Sista anmälningdag är den 15 december. Vi hoppas på bra uppslutning.

Det kommer att bjudas på underhållning, välkomstdrink samt matbuffé.

Kostnad: 395:-/vuxen person. Samt rabatterade priser i baren.

Var: Esters skafferi

När: 18:e Januari

Anmälan: göres till Bengt Hed: bengthed56@gmail.com

Save the date! Fixardag samt Årsstämma

Den 4-5 April finns möjligheten till en riktigt härlig vårhelg på bokenäset. Vi startar lördag förmiddag med en gemensam städdag på föreningens område. Vi hoppas kunna använda grillplatserna på området för medhavd korv eller liknande till lunch.

Söndagen följer vi sedan upp med vår årsstämma / årsmöte.

Mer info kommer närmre gällande tider samt struktur för fixardagen.

Träd på området

Nu finns rapporten tillgänglig gällande träd och liknande på området. Som utlovat vid senaste årsstämman genomfördes denna av landskapsarkitekt. Styrelsen har bestämt att denna rapport som vi anser har vägt in alla viktiga aspekter ligger till grund för de åtgärder som kommer att genomföras.

[Rapporten finner ni här!](#)

Ekonomi

I enlighet med föreningens ekonomiska plan så kommer avgiften att höjas från och med Januari 2020 med 2%.

Anledningen till detta är för att följa inflation och rusta oss för att kunna bibehålla värdet vi förvaltar. Dessutom kan det vara problematiskt att för länge ha en "för låg" avgift, skatteverket kan då finna grund till förmånsbeskattning.

Julbord i Västersalt

Passa på att avnjuta ett julbord i västersalt. Förra året var en succé och undertecknad har aldrig varit på ett bättre.

[Bokning kan göras i denna länk!](#)

Bra att veta!

Bommen vid stenstolparna som finns när man kör in på området kommer att börja användas. Den kommer att låsas. Detta för att förebygga eventuell skadegörelse samt inbrott. **Lägenhetsnyckeln kommer att fungera i detta lås.**

Tumregel - Är bommen låst när vi kommer skall den stängas och låsas när vi passerat igenom.

För att inte ställa till det för varutransporter och liknande till driftbolaget skall vi **inte** stänga bommen om den redan står öppen. Då löser driften låsning av bommen när siste person lämnar området. Så vi lever efter tumregeln ovan.

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100



[Klicka här för att avregistrera din adress](#)



Skickat med Paloma